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';,)1.±_raafort nver malmletingsn 1')65.

Lierne. Peltundøreøkeleene regniea førelebig avelattet. Det er

ikke gjørt funn av emrlig intøreaøø. Et temmelig emfattendie

materiale må bearbeides. Under dette arbeidet vil det trelig blt

nødvendig med enkeltn feltekskursjener. Når bearbeidelsen ør

avsluttet, vil enten området bli definitivt,avsluttet ellør

enkelte strek vil bli utpekt før ytterligere bakkemiling eg

detaljundereekele•.

ø nda hie d . 1 koatinter  gjenstår nee bakkemåling. I Gaulatad—

Malsådal mmrådet regfles feltnndereekelsene ferelebig aveluttet

uten nyit fnnn av særlig interesse. Naterialet må bearbeides.

I emrådtt ør såvidt mange gamle gruber eg skjørp at en ved be—

arbeideleen muligene vil komme frem til ønkelte strøk aøm atpøkør

søg før yttertigere undersøkelaer. Dels kan øn slik undereøkelse

tenkes å emfatte kompletterende hakkemålinger o.s.v., møm trølig

wr at det mi til omfattende og relstivt keetbare arbeider som

diamantbertag, lenaing eg sikring av gamle gruber mm. økenemiske

vurderingør vil vure avgjørende før berettigelsen av slike undør—

eøkel beider.

§nåsa. Feltuadørsøkelsene tyder på at •mrådet er av liten interesse.

En bearbeidelse •g verdering må feretee fer å avgjøre øm en akal

gå til bakkemåling og reeking enkelt. stedør.

Skerevaa. In sammestilling av kjente data eg opplegg før ømm.

fattende feltlandifreekelaer, må utførea. Beliggenbeten k 


kjennekapet til emerådene egså noe utenfer koneesjeneemrådet

hør viere detaljørt.

Me åker. Dmrådet ør i 1965 elektremagnetiek øg magnetisk fly—

målt, og det er utført bakkemålinger viøetligst i feltøt.

Orienterønde golegieke ondersøkelsør ler påbegynnt. Det må fore—

tets en samlet vurdering av føreliggende materiale sem vil gi

stette for det vidøre epplegg. Undereekelmene i 1966 vil gå

•tter samme linjør sem i 1965.

Sel, BOS har på vår oppfordring foretatt en befaring i felt.

Vi bør foreta feltgeologi og trelig bakkemålleger i 1966.



• 1 •
I vårt nøtat av 26.1.1965 er trukket •pp generellw linjer før
programmet f , bl.a. •r den nødvendige faste stab berørt.

Det ør på det renie at blwarbeidelse av feltarbeider eg inneaslist
mattrIalis ligger langt etter. Videre ør det klart at vi idag
ikke bar tilfrødøetillende kentinultet i ledeløen av felt—
arbeddiene. Pør å kunne gjønneaføre øn førevarlig eg nest aulig
effekt1v aalaleting, bør øn yngre geeleg eller bergingeniør
knyttee til arbeidet. Ned de eppgaver vi idag bar tatt •pp, vil
vedkommende thvertfall vare beskjeftiget ut 1968.
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Området Uernt er etort nett ferdig untiersøkt, bortnett
fra et mindre område i NV som gjenetår. Flyanomallene ekyldee

veeentlig grefitholdig nkifer, delvin me- epor av kiemineraler,
hovedeakelig magnetkie. I et område i nord ved Løvejeli er påvint
også tidligere kobberholdig evoveikie, men i meget beekjedent
kventum. pet ble 1 Lierne boret ea. 580 m dlamantborhull.

Snåerområdet har vi hittil ikke utført marku&-roøkeleer.
Flyanomallene fra 1962 og oge4 kjente ekjerp bør befaree og
undernøkee.

I omr4dnt_9alaet ta4 er det kjent klegruber og nkjerp fra
tidligere(aaleså kobberverk o.u.) Utover de kjente minerali-
eeringene er ikke pftviet noe nytt ev betylning. utfyllende

undereeskelser gjenetår og bør bli utført. En detaljert under..
nøkelee av nnlmkvantumi Nel:!idelen vil bll forholdnvin kontbrtr,
og knn ikke på c'et ndvmrende tidnpunkt anbefriles.

Detnljerte rapporter rapporter er unler utarbeidelne for le
un'er'økte områder.

Malmleti n ro ram fremover.
Foruten fullføreleen av underekeleene i de 4 påbegynte
områdene, har vl eett på hple strøket fra Føroe-felt0t 1 Ryd
til runderlendedelen 1 nord, nom ct intereenefelt hvor
2korovie ligger sentralt til for underRekelsesarbe1cler.

Den faste stab nom er nødven'ig ert en Ar1fultnp:e1P,!pr vi
ellerede hur) og ,n yngre geolog ell,r
tenkee brukt esongansatte narkarbeia-nle rr,loger og
En kapasitet 1nnrn m-lmrolog1 (skonded'k brr

f'rt r6digirrrnde konsulent.

Foriutn rrn mH1n1('Ung hør D.r e wAr.. ut -xt.
ndre minerLigke r!intoffrr, kvrt2 `,11.r _
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1 en meretillingatår Gronsfeltet-om i fl:r- heneeendervillevmre det meet nerliggende og aktuelleområde for en mr,lmunderseøkelas. Grongloven har ingt en ded hånd over proepekteringe—virksombetder, men gkulle Gronglovenbli opphevet,noe somhurde vaireenekelig,vil en måtte regnemed hetrieilgintereesefor feltet fra flere hold.
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PROSPEXTERING1966.

Rapportengir en kort overaiktover utførtearbeidervedrørende

malm-og mineralundersøkelseri 1966.

MAIMIETING.

Til feltarbeidenevar engasjert16 pereoner(geologer,berg-
studenterog assietenter)Peltarbeldeneble utført1 tiden
20/6-31/8og omfatteti alt ca. 680 dageverk(ekekluelve
SkorovasGruber'sfastepereonell).

Meråker:


Rovedtyngdenav feltarbeidene1 1966har foregåtti Yeråkerfeltet.

Den generellegeologiekekartlegginghar emrligforegåttøat for

Torebjørkafra Meråkerdalenover Røsåsen-Posevatnet-Storhusmanns-
bergeto.s.v.samtLillefjell-Gileå-Dronningen-området.Kart-
leggingenhar foregåtti nmrt samarbeidmed NGU med utvekslingav

resultater.All kartlegginger sammentegnetog overførttil
mosalkk-målestokken1:35.000. Det inneamledeprøvematerieller

stortsett ikke bearbeidet.

Kartleggingenbeskjeftiget2 geologermed assistenterdet meste
av feltsesongen.

Elektromagnetiekebakkemålingermed Slingramog Minigunhar vært
utførti tilknytningtil anomaliedbfra flymålingenei 1965. Vest

for Torsbjørkaog nord for Stormannebergetregnesbakkemålingene

tort sett for avsluttetuten umiddelbarepositivefunn. Alle
bakkemålingeneer sammentegneti mosaikkmålestokkmed anomaliangivelse.

Målingeneble utførtav 2 målelagA 3 mann og stråkteseg over '

hele felteesongen.(Ettav målelagenevar i henimot3 uker beskjeftiget

1 Sel og Sørli) I alt ble målt ca. 120 profilkilometer(ca.6200

målepunkter).

Reekinger foretatti tilknytningtil 19 utvalgterepresentative
anomalier1 de ferdismålteområdene. Noen umiddelbarepositive

funn er ikke gjort,men det innegmledeprøvematerialeer ikke
detaljundersøktog analysert. Videreer det foretattrøskingpå

anomalierved Stormannsberget.Arbeidetkunne ikke fullførespå

grunnav for stor overdekning.Detteområddter intereseant,og

det anbefalesfortsatteundersøkeleerbl.a.ved diamantboringer.

2 bergatudenterforeatorøskearbeidenei eamrådmed geolog.

Geokjem1skprøvetakinger utført1 områdetvest for Torsbjørka.
NGU har biståttmed oppleggetsamtldigsom de foreetåranalyeering
og bearbeidelee.

En foreleibigmeddeleleefra NGU antyder2 anomaliområderfor
nmagmereundersøkelse.

Prøveneble tatt av bekkeeedimenter,og undereekelsesområdet
dekkeret arealpå ca. 90 km2. Prøvetakingenbeskjeftiget

4 personer1 ca. 5 uker.



1“;par markertemaguetemeter-anomalierfra flymålingeneer
fulgtopp med bakkemåling.De inntegnedeflyanomalieneviste
god overensstemmelsemed beliggenhetenav bakkemålingsanomaliene.
2øskingviserat anomalieneikke ekyldeeegentligmalm,men
magnetittholdigberg. Dennemagnetiekehorisontlettertil en
vies grad den geologiskekartleggingi overdekketterreng.

En malmgeologiekbeekriveleeav Gllså-Dronningen-Lillefjell-
områdetble utførtav stud.techn.A. Haugensom "diplom--oppgave".
Oppgavengir et interessantog detaljertbildeav et avgrenset
områdeinnenMeråkerfeltet.

Ogndal:


områdeti tilknytningtil de gamlegruvefeltenei Gaulstad
og Mok, har en geologistudentfra Oslo pågebyntsin hoved-
fageoppgavemed vekt på malmgeologien.Oppgaventae for prof.
Buggeog i et for oes intereesantfelt.

Sørli:

Av gjenståendearbeiderble det utførtgeofysiekebakkemålinger
i tilknytningtil kalkbenkenved "M-tjern"I sørskråningenav
Strifjelluten antydningtil anomali. Bakkemålingmed etter-
følgenderøskingi Sandtjernområdetga ingenmineraliseringav
umiddelbarinteresse. Innsamletmaterialeog prøvermå bearbeidee.
Feltarbeideneher ble utførtav 3 mann på en uke.

Sel:

I Sel er det foretattorienterendegeologiskeundersøkelser
eamt elektromagnetiskebakkemålingeri tilknytningtil de
gamle3elegrubeneøst for Otta. Kort befaringer foretatt
til ekjerpSV for Otta. Happorteringog bearbeideleeav
inneamletmateriuleer påbegynt. Geologmed assistentog
lokaltleiethjelp utførtefeltarbeidenei løpetav 2 uker.

BidJovagge:


GjennomE0S-PROSPECThar vi aktivtdeltatti bearbeidelsen
av Bidjovagge-prosjektet.

GildeekålMol bdenforekomster:

Et tilbudfra GidekenN. JakobsenA/S om salg til
ElektrokemiskA/S av GildeakålMolybdenlorekomsterer vurdert.
I vår ra ort av 11-166 blir kjøp frarådet,da A/S Norek
Bergverkinneharden overveiendedel av bergrettighetenei
området.



KVARTSUNDERSØKEISER.

Etteranmodningfra Hovedkontorethar vi foretatt
kvartsundersøkelserm.m. for SaltenVerk.

Fauskeeidet:


Detaljiandersøkelseneav soneF på Fauskeeidet,som ble påbegynt
høsten1865,ble gjennomførti løpetav vinteren65/66. Arbeidet,
som omfattetkartlegging,diamantboring,bearbeidelseog
prosjekteringav brudd,er gjortrede for i vår ra ort av
10 mure 1 66.

Ved undersøkelseneer påvist375.000tonnkvartsittmed
0,56%A1203.

Vi har senerei åretsløp biståtti forbindelsemed kontrakt
med grunneiereog entreprenørfor åpningav bruddet.

Mårnes:

I førstehalvårble det utførtdlamantboringerpå Mårnea.
Undersøkelsenemed etterfølgendeanalysering,bearbeidelse
og kvantitetsberegninger sammenfutteti vår ra ort av
1 • desember1 66.

Det er påvist3.150.000tonn kvartsittmed 0,69%A1203.

Sandvå i Brønne :

Fr det foretattbefaringav en kvartsforekomstpå herr
Skogstrand'seiendomi Sandvåg,BrønnøyKommune. Vår rapport
av 10 10-166 konkluderermed at forekomstener litenog
uten økonomiskbetydning.

SKIFER.

Vi har biståttHovedkontoretmed behandlingav et skifer-
prosjekti Vågå. I vår ra ort av 28. november1 66 er
det gjortrede for en befaringforetatttidligerei november,
og en mer generellvurdering.

NcH/Ac.
29/3-67.
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Også ut fra anomaliene ble det gjennomført et diamantborings-
program. Det ble boret 582,30 bormeter fordelt på 10 hull.

Fra borkjernene og fra stuffer forøvrig er det tatt nt prever
for mikroakopering. Av borkjernene er det foreløpig tatt 58 prøver
for kjemlsk analyse.

Undersøkelsone indikerer en temmelig fattig kobberimpregnasjon
over delvis ganake stor mektighet. Utstrekning av den mineraliserte
horisont ør ikke klarlagt, •en er av int t st lsesorden.

Undersøkelsene har frembragt et relativt omfattende materiale som
må bearbeides. Før det arbeidet er bragt videre, kan en ikke ai noe
sikkert om feltet, men det synes som analysene viaer et for lavt
kobberinnhold.

Med et polygondrag er akjerp og borhull 1nnmålt.

På Illukener det foretatt en registrering av skjerp og minerali-
seringer samt utført en del elektromagnetiske bakkemålinger. Disse
indikerer en ledende paralell-sone til den kjente adneraliaerings-
sone. Materialet må bearbeides og muligens må ytterligere'geologisk
kartlegging og måling før en får et tilstrekkelig vurderingsgrunn-
lag.

I Meriker-feltet paIda er utført en del mer spredte undersøkelaer
i tilknytning til anomalier og mineraliseringer uten at dette har
ført til amrlige funn av interesse.

Geok.emisk røvetakin er foretatt i området est for Sonvatn opp-
over mot Mannfjell og i Storhusmannsberg-området.
Ialt ør det tatt 525 prever av bekkesedimentur som er sendt til
NGU for analysering og bearbeidelse.

OGNDAL

En geologlatudent fra universitetet i Oslo har fortsatt sitt arbeid
med hovedfageoppgaven i Gauletad-Mok- området.

Det er utført noe olektromagnetisk bakkemåling til tilknytning til
hans arbeider. Det er også blitt utført forseksmålinger 1 Rohtdalen
på Pb-Zn-Cu- mineraliaeringene, men uten at det gav indikasjoner.

Finbur-forekomatene sydligst 1 Grongfeltat er geologisk befart og
noe bakkemåling er utført.

I Finnkrudima1 Skorovas- feltet er det foretatt regletrering av
skjerp og minerallseringer og gjordt opplegg for senere bakke-
målinger.

ilolybden-funn 1 Salten er befart og omtalt 1 vår rapport av 8.9.67.

KVARTSUNDERSØKELSER

På Fauskeeidetsone A-B-C er det diamantboret 22 hull med ialt
675 bormeter. Ialt 172 borkjerneprøver og 71 knakkprøver er sendt
til NGU for Al203 bestemmelse.

Boringene synes å gi relativt god o temmelse med våre antagelser
vedrørende sone A og C og også 1 den nordlige del av sone B.



Kvart anderakela r forte.)

I den eydligedel ayaes det å vare aterreavolk.Aaalyeerog be-
arbeidelseaå til fer en taa trekkoytterligerekomklasjoner.
Forekomateneer blItt tsyttet•aamenasd tt polygendrag,ber-
ballene•r ailt Iaa, liketså	 tllge terreagdetaljer.
VI bar I noen grad yiet blotandI forbIndelsesed 8alten Verk'a
kvartaittbraddpå ranameldet sonikE.

Dot er bl.a. foretattflg. befarIngerav kvarteIttforøkonetent
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BARDU GRATANGIN Vår rapportav 25.10.1967.

T881128NEWITI Hamarry.Vår rapportav 8.9.1967.

L ENY ORDENved Ne409.

•

NC2/82.
26.10.67.


